21 ראו PITKIN, THE CONCEPT OF REPRESENTATION, לעיל ה"ש 18.

22 ראו למשל בג"ץ 174/54 ש"מיל נ' רשות מוסמכת וועדת הערעור לצורך החוק להסדר תפיסת מקרקעים בשעת חירום, פ"ד ט 459 (1955).

23 בג"ץ 531/79 סיעת 'הליכוד' בעריית פתח-תקוה נ' מועצת עיריית פתח-תקוה, פ"ד לד(2) 566 (1980) (להלן: עניין סיעת הליכוד).

24 ס' 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כבר בע"פ 151/66 גיזלר נ' מדינת ישראל, פ"ד כ(2) 477 (1966), ציין השופט עצינוני שהפרת אמונים עלולה להתרחש גם אם הפגיעה בציבור אינה

דילמות אלה שימשו מקור השראה לעריכתו של הספר 'ניגוד עניינים במרחב הציבורי'. אנו מקווים שקשת הפרספקטיבות הנפרשת באמצעות המאמרים המתפרסמים בו תתרום למילוי החלל המחקרי הקיים בסוגיה של ניגוד עניינים בהקשר הרחב כמו גם לדיון הציבורי בה.